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Pregna Plus bez żelaza 30 kapsułek
 

Cena: 54,51 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

VERCO

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Pregna Plus bez żelaza - suplement diety zawierający starannie dobrany zestaw składników odżywczych dostosowany
do potrzeb kobiet w ciąży. Pregna PLUS Bez Żelaza jest rozwiązaniem dla kobiet w ciąży, którym nie zaleca się bądź nie potrzebują
suplementować żelaza. To suplement diety, zawierający starannie dobrany zestaw składników odżywczych do potrzeb kobiet w ciąży,
opracowany według standardów Evidence Based Medicine. Zawiera rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i
Położników składniki: kwas foliowy w aktywnej formie, jod i witaminę D oraz DHA z rodziny omega – 3. Składniki Żelatyna; olej rybi
(źródło DHA); olej MCT; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; substancja zagęszczająca: wosk pszczeli żółty; emulgator: lecytyna
sojowa; cholekalcyferol; substancja zagęszczająca: dwutlenek krzemu; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli; barwnik: tlenki i
wodorotlenki żelaza; kwas pteroilomonoglutaminowy; jodan potasu; L-metylofolian wapnia. Działanie W składzie produktu Pregna PLUS
BEZ ŻELAZA zawarty jest MetaPregnaFolic® – AKTYWNY FOLIAN (L-metylofolian wapnia), składnik, który jest biologicznie dostępną i
aktywną formą kwasu foliowego. W przeciwieństwie do nieaktywnej biologicznie formy kwasu foliowego (kwas
pteroilomonoglutaminowy) nie musi ulegać w organizmie wieloetapowej przemianie, dzięki czemu jest łatwiej i szybciej przyswajany.
Produkt nie zawiera nieaktywnej, syntetycznej formy kwasu foliowego, w związku z tym może być przyjmowany bez konieczności
uwzględniania czynników mających wpływ na zwiększone ryzyko zaburzonego metabolizmu folianów oraz aktywność enzymu MTHFR,
niezależnie od obecności lub braku polimorfizmu genu MTHFR. Nie ma również ryzyka wystąpienia w organizmie niezmetabolizowanego
kwasu foliowego (UMFA). Właściwości składników Witamina D wspomaga w prawidłowym wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Jod
wspiera prawidłową produkcję hormonów tarczycy i prawidłowe funkcjonowanie tarczycy. DHA wpływa na rozwój mózgu i oczu płodu
oraz niemowląt karmionych piersią. Zalecane dzienne spożycie Dorośli: 1 kapsułka dziennie. 
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